CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA HẠN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Bộ phận Sau Đại học, Trường Du lịch - Đại học Huế;
- Giảng viên hướng dẫn luận văn.

Tôi tên là:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang là học viên cao học tại Trường Du lịch - Đại học Huế
Lớp cao học chuyên ngành:
 Khóa:

Căn cứ quyết định số......../QĐ-ĐHH ngày......tháng...... năm .......... của Giám đốc Đại học Huế về việc giao tên đề tài luận văn, thời hạn hoàn thành bảo vệ luận văn cao học chậm nhất là ngày ....../..../......... Tuy nhiên, trong quá trình học tập và viết luận văn tôi không thể hoàn thành bảo vệ luận văn đúng hạn, vì những lý do sau:

Tôi viết đơn này kính đề nghị Khoa Du lịch - Đại học Huế cho phép tôi được gia hạn thời gian bảo vệ luận văn thêm ................ (tức đến ngày....../..../.........).

Tôi xin cam đoan chấp hành tốt các quy định của Trường Du lịch - Đại học Huế về việc gia hạn bảo vệ luận văn.

Trân trọng cảm ơn.

............, ngày..........tháng .......năm .......
Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)
(ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của BGH Trường Du lịch